



Gefion

GROUP

Gefion Power Storage K/S Østergade 1, 1., c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 44 86 71 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gefion Power Storage K/S Østergade 1, 1. c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 44 86 71 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling indenfor vedvarende energi og afledte forretninger, som efter ledelsens skøn, står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-15.000
Andre finansielle indtægter	<u>3</u>
Årets resultat	<u>-14.997</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.997</u>
Disponeret i alt	<u>-14.997</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger under fremstilling	2.227.317
Varebeholdninger i alt	<u>2.227.317</u>
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.233.320</u>
Aktiver i alt	<u>2.233.320</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	1.000
Overført resultat	-15.997
Egenkapital i alt	-13.997
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.242.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.317
Gældsforpligtelser i alt	2.247.317
Passiver i alt	2.233.320
1 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000	0	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.997	-15.997
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	1.000	0	1.000
	1.000	1.000	-15.997	-13.997

Noter

1. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
